
ZARZĄDZENIE NR B.0050.251.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 poprzez:

- zwiększenie dochodów budżetowych z kwoty 75 798 055,06 zł do kwoty 75 843 777,27  zł

- zwiększenie wydatków budżetowych z kwoty 80 775 992,04  zł do kwoty 80 821 714,25  zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EDA8F0AA-A378-47A7-BD32-1C53A50EADDB. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.251.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 27 października 2014 r.

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenie 
dochodów

 Zwiększenie 
wydatków

 1  2  3  4  5

 010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  11 362,21  11 362,21

  01095  Pozostała działalność  11 362,21  11 362,21
  

 Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej  11 362,21  

   Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych   11 362,21

 852   POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET WOJEWODY  16 400,00  16 400,00
  85295  Pozostała działalność  16 400,00  16 400,00

 
 

 Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa  na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej  16 400,00  

 
  Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   15 800,00

   Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych   600,00
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  17 960,00  17 960,00

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  17 960,00  17 960,00
   Dochody bieżące - dotacje z budżetu państwa 

otrzymane na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych  17 960,00  

   Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   17 960,00

   OGÓŁEM:  45 722,21  45 722,21

Id: EDA8F0AA-A378-47A7-BD32-1C53A50EADDB. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.251.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 27 października 2014 r.

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie 
wydatków

 Zwiększenie 
wydatków

 1  2  3  4  5

 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  210 000,00  210 000,00
  60003  Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  210 000,00  

   Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  210 000,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy   210 000,00

   Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych   210 000,00
 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 000,00  8 000,00

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8 000,00  8 000,00

 
  Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych

  8 000,00

   Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych  8 000,00  

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  18 784,35  18 784,35

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  10 000,00  
   Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00  

  90013  Schroniska dla zwierząt   10 000,00

   Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych   10 000,00

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  8 784,35  8 784,35
   Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych   8 784,35
   Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 784,35  

   OGÓŁEM  236 784,35  236 784,35

Id: EDA8F0AA-A378-47A7-BD32-1C53A50EADDB. Przyjęty Strona 1




